
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve" Vjetor 2023
ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Mbeshtetje per Industrine Kodi i Programit 04440

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i vitit 

paraardhes
Viti 2022

Plan                   
2023

Plan Fillestar Viti 
2023

Plan i Rishikuar 
Viti 2023

 Plani i Periudhes 
per vitin 2023

I Periudhes / 
progresiv 2023

600 Paga 194,212 212,500 212,500 240,630 240,630 240,604 26

601 Sigurime Shoqërore 31,160 35,585 35,585 40,585 40,585 39,868 717

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 39,874 42,500 42,500 55,500 55,500 54,115 1,385

603 Subvencione 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2,350 0 920 920 865 55

Nen-Totali Shpenzime Korrente 267,596 290,585 290,585 337,635 337,635 335,452 2,183

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 50,807 84,000 84,000 59,800 59,800 59,541 259

232 Transferta Kapitale 0

Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

brendshem
50,807 84,000 84,000 59,800 59,800 59,541 259

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 50,807 84,000 84,000 59,800 59,800 59,541 259

0

318,403 374,585 374,585 397,435 397,435 394,993 2,442

Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Art. Emertimi


